
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２４(R６)年７月３日 

 

 

お取引先各位 

 

 

本社移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、昨年来建設を進めておりました本社ビルがお蔭様をもちましてこのほど完成いたし

８月２日より業務開始の運びとなりました。 

これも偏に皆様の温かいご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 

今後は、さらに業務の改善を図るとともにサービスの向上に努めて参る所存にございます

ので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

東海イーシー株式会社 

 代表取締役 石井 元博 

 

 

記 

 
  引越日    ：  令和６年８月１日 終日 

  業務開始日  ：  令和６年８月２日（金） 

 新住所    ：  〒４６７-００１３ 

名古屋市瑞穂区膳棚町１丁目６番 

  電話番号   ：  （代 表）０５２－８４１－８１１１（変更無） 

            （ＦＡＸ）０５２－８５１－６２２１（変更無） 

  交通のご案内 ：  地下鉄桜通線 瑞穂運動場西駅 徒歩２分 

 

 

                              

 

 

 

 

 

                              

 

以上 


